
Uchwała Nr IV/31/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie: powierzenia do realizacji Gminie Czarnków zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1342P w m. Gębice - Budowa chodnika” w zakresie opracowania 

dokumentacji projektowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2024 r. poz. 107) oraz art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Powierza się do realizacji Gminie Czarnków zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1342P w m. Gębice - Budowa chodnika” w zakresie opracowania dokumentacji 

projektowej. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 , nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

miedzy Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim a Gminą Czarnków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



UZASADNIENIE 

Uchwała Nr IV/31/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

W dniu 14 sierpnia 2024 Wójt Gminy Czarnków zwrócił się z wnioskiem o przesunięcie 

części środków finansowych zaplanowanych w budżecie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

na rok 2024 z  zadania  pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1342P w m. Gębice - Budowa 

chodnika” (budżet 100 000,00 zł)  na  zadanie pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

nr 1332P w m. Radolinek” (budżet 50 000,00 zł) oraz przekazanie pozostałych środków 

zabezpieczonych w budżecie Powiatu w  formie dotacji dla budżetu Gminy Czarnków. 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na posiedzeniu w dniu 21 sierpnia 2024r. 

zdecydował że zadanie własne Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego polegające na 

opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1342P w m. Gębice - Budowa chodnika” zostanie powierzone Gminie Czarnków do realizacji. 

Środki finansowe na ww. zadanie w wysokości 75 000,00 zł zostaną przekazane Gminie 

Czarnków w formie dotacji w roku 2025. Pozostałe środki w wysokości 25 000,00 zł zostaną 

przesunięte na zadanie pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1332P w m. 

Radolinek”. 

Szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania oraz udzielenia i rozliczenia dotacji 

określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Zarządem Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

a Wójtem Gminy Czarnków, które zostanie zawarte po przyjęciu do realizacji zadania przez 

samorząd Gminy Czarnków. 


